一般旅券発給申請取下願

令和   年   月   日

外  務  大  臣    様

千 葉 県 知 事   様

住  所

氏  名

生年月日

電話番号

受理番号

私は、下記のとおり一般旅券発給申請を取り下げます。

記

１ 理 由

２ 旅券名義人氏名

３ 旅 券 番 号

４ 発行年月日

一般旅券発給申請取下願（記入例）

令和 ○○年 ○○月 ○○日

外  務  大  臣   様

千 葉 県 知 事   様

住  所 千葉市中央区新町１０００

氏  名  千葉 太郎

生年月日

電話番号

受理番号

私は、下記のとおり一般旅券発給申請を取り下げいたします。

記

１ 理 由

例 1）オンラインで旅券申請を行っていたが、紙での申請を希望するため。

例 2) オンラインで旅券申請を行っていたが、補正依頼に対応しないまま 3ヶ月が経

過したため

例 3）有効中の旅券を所持していたため

２ 旅券名義人氏名

３ 旅 券 番 号

４ 発行年月日

＜問い合わせ先＞

流山市役所市民生活部市民課

おおたかの森市民窓口センター

04-7154-0333

shimin@city.nagareyama.chiba.jp

例 1、例 2に該当する場合、記入は不要です